
 
 

 

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

18 июня 2015 г. № 521 
                  г. Рубцовск 

 

О внесении изменений в решение 

Рубцовского городского Совета депу-

татов Алтайского края от 16 декабря 

2014 г. № 423 «О бюджете муници-

пального образования город Рубцовск 

Алтайского края на 2015 год» 

   
 

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования го-

род Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Ал-

тайского края 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1.  Внести в приложения к решению Рубцовского городского Совета 

депутатов Алтайского края от 16 декабря 2014 г. № 423 «О бюджете муници-

пального образования город Рубцовск Алтайского края на 2015 год» сле-

дующие изменения: 
 

1.1 В приложении № 1:  

 

строки  

 
«01 02 00 00 04 0000 710 Получение кредитов от кредитных орга-

низаций бюджетами городских округов 

в валюте Российской Федерации 

330 000,0 

01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских окру-

гов кредитов от кредитных организаций 

в валюте Российской Федерации 

-330 000,0» 

 



 2 

 

изложить в новой редакции: 

 
«01 02 00 00 04 0000 710 Получение кредитов от кредитных органи-

заций бюджетами городских округов в ва-

люте Российской Федерации 

560 000,0 

01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов 

кредитов от кредитных организаций в ва-

люте Российской Федерации 

-560 000,0». 

 

1.2. В приложении 8 таблицу изложить в новой редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и раз-

местить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайско-

го края в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете 

«Местное время». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми-

тет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономи-

ческой политике (В.А. Кравцов). 

 

 

 

Глава города        А.Д. Дьяконенко 

«Вид заимствований 2015 год 

Объем внутренних заимствований,  

в том числе: 

660 000,0 

по муниципальным ценным бумагам 0,0 

по кредитным договорам и соглашениям с кредит-

ными организациями 

 

560 000,0 

по договорам и соглашениям о получении бюджет-

ных кредитов 

 

100 000,0 

Объем средств, направляемых на погашение ос-

новной суммы муниципального долга города, 

в том числе: 

 

660 000,0 

по муниципальным ценным бумагам 0,0 

по кредитным договорам и соглашениям с кредит-

ными организациями 

 

560 000,0 

по договорам и соглашениям о получении бюджет-

ных кредитов 

 

100 000,0». 


